
Zarządzenie Nr 6/25 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia katalogu i wysokości opłat związanych 

ze studiami, wnoszonych przez cudzoziemców niewymienionych w art. 324 ust. 2 

ustawy Prawo o Szkolnictwie Wyższym i Nauce przyjętych na studia 

na rok akademicki 2024/2025 

 

Na podstawie art. 79 i 80 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłat dla studiów stacjonarnych drugiego stopnia na kierunku 

Mechanika i budowa maszyn prowadzonych w języku angielskim wnoszonych przez 

cudzoziemców niewymienionych w art. 324 ust. 2 ustawy Prawo o Szkolnictwie Wyższym 

i Nauce przyjętych na studia na rok akademicki 2024/2025. 

2. W Załączniku do Zarządzenia Nr 35/24 z dnia 4 kwietnia 2024 r. w sprawie ustalenia 

katalogu i wysokości opłat związanych ze studiami, wnoszonych przez cudzoziemców 

niewymienionych w art. 324 ust. 2 ustawy Prawo o Szkolnictwie Wyższym i Nauce przyjętych 

na studia na rok akademicki 2024/2025 rubryki dotyczące studiów w języku angielskim 

w pozycji 2 dla Wydziału Mechatroniki i Budowy Maszyn otrzymują brzmienie: 

„ 

46 46 3 4200 1400 

„ 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 


